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      Wielki sukces młodych Aleksandrowiczanek - 

  Natalii i Ani Olech 
  w konkursie o "Najpiękniejszy Warkocz" podczas XXXVII
Poroniańskiego Lata.
  

  Tradycja wyboru "Najpiękniejszego Warkocza" na Podhalu sięga jedenastu lat i z roku na rok
cieszy się coraz większym zainteresowaniem. Z różnych stron Polski, w lipcu przyjeżdżają do
Poronina właścicielki najdłuższych i najpiękniej uplecionych włosów, by rywalizować ze sobą o
miano najpiękniejszego warkocza w kraju. W tym roku - 22 lipca, w zawodach wzięło udział 47
dziewcząt liczących od 3 do 35 lat, w tym nasze dwie Mieszkanki Aleksandrowic - Natalia i Ania
Olech. Jury, w skład którego wchodziło 10 osób związanych z regionem, m.in. Prezes
Karpacko-Małopolskiego Stowarzyszenia Twórców Ludowych, Wójt Gminy Poronin, Prezes
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Związku Podhalan z oddziałem w Poroninie oraz przedstawiciele Twórców Ludowych,
wyodrębniło 6 konkurencji, w których rywalizowały uczestniczki konkursu.     

Natalia Olech, której warkocz liczył aż 105 cm i był jednym z najdłuższych warkoczy w
konkursie, zdobyła nagrodę Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Poroninie w kategorii:
"Piękny warkocz i wdzięk przy prezentacji warkocza". Sukces jest tym większy, że najdłuższy
warkocz w konkursie miał 134 cm (a więc był tylko 29 cm dłuższy od aleksandrowickiego), ale
należał do aż o 14 lat starszej uczestniczki - Marii Frączystej.

    

Ania Olech została wyróżniona w kategorii "Najmłodsza uczestniczka konkursu". Dodatkowo,
Ani należą się pochwały za piękną promocję naszej miejscowości, bowiem podczas wręczenia
nagród uczestniczkom, dumnie prezentowała koszulkę Aleksandrowic.

  

Oto pełne wyniki konkursu:

  

1. Piękny warkocz i wdzięk przy prezentacji warkocza – nagroda Dyrektora Gminnego
Ośrodka Kultury w Poroninie 
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  Natalia Olech z Aleksandrowic – 105 cmKatarzyna Szczepaniak – Krupowska z Dzianisza - 87 cmNatalia Dowgiałło z Rabki – 101 cm  2. Najpiękniejszy warkocz – nagroda Prezes Poroniańskiego Koła Twórców Ludowych   Zuzanna Tajs z Tokarnii - 103 cmAnna Łukaszczyk z Murzasichla 98 cm 3. Najdłuższy warkocz – nagroda Wójta Gminy Poronin   Maria Frączysta z Zakopanego - 134 cm4. Wzorcowy góralski warkocz – nagroda Prezesa Związku Podhalan Oddział Poronin  Anna Stanuch z Zakopanego - 98 cm  5. Fantazyjne uczesanie - nagroda Prezesa LKS PoroniecNatalia Wirmańska z Bustryku - 86 cmEmanuela Czernik z Zębu – 76 cmKarolina Jarząbek z Bustryku – 84 cm  Poniżej można obejrzeć zdjęcia z konkursu, które publikujemy dzięki uprzejmości  Pana Łukasza Nodzyńskiego ( http://www.fotola.org )            
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